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Challenge Assominicar Pista

X Trofeo Vesuvio
29-30/09/2018

NGUJNC

X Trofeo Vesuvio Assominicar Pista

Challenge Assominicar Pista

Gara 2

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:29:17

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(90) CUOMO DOMENICO
1 15:30:23.385 1:05.206
2 15:31:25.379 1:01.994 44.287 17.707
3 15:32:27.465 1:02.086 44.530 17.556
4 15:33:30.596 1:03.131
5 15:34:34.619 1:04.023
6 15:35:37.370 1:02.751 44.916 17.835
7 15:36:41.050 1:03.680 45.654 18.026
8 15:37:42.947
9 15:38:45.409 1:02.462
10 15:39:47.848 1:02.439
11 15:40:50.428 1:02.580
12 15:41:54.075 1:03.647
(64) CANTE ANDREA
1 15:30:24.377 1:05.464 47.329 18.135
2 15:31:27.640 1:03.263 45.211 18.052
3 15:32:30.630 1:02.990 44.993 17.997
4 15:33:33.875 1:03.245 45.323 17.922
5 15:34:37.168 1:03.293 45.410 17.883
6 15:35:39.993 1:02.825 45.094 17.731
7 15:36:42.646 1:02.653 44.876 17.777
8 15:37:44.870 44531 17.693
9 15:38:47.135 1:02.265 44.562 17.703
10 15:39:49.817 1:02.682 45.090 17.592
11 15:40:52.784 1:02.967 45.050 17.917
12 15:41:55.184 1:02.400 44.614 17.786
(36) BELARDO LUIGI
1 15:30:25.110 1:05.393
2 15:31:28.615 1:03.505
3 15:32:31.900 1:03.285
4 15:33:35.231 1:03.331
5 15:34:38.106 1:02.875
6 15:35:41.052 1:02.946
7 15:36:43.228 1:02.176
8 15:37:46.030 1:02.802
9 15:38:48.531 1:02.501
10 15:39:50.878 1:02.347
1 15:40:53.028
12 15:41:55.809 1:02.781
(92) PAGLIAROLI GIANNI
1 15:30:26.534 1:05.980 47.714 18.266
2 15:31:31.565 1:05.031 46.528 18.503
3 15:32:36.607 1:05.042 46.509 18.533
4 15:33:41.384 46.283 18.494
5 15:34:46.783 1:05.399 47.084 18.315
6 15:35:53.849 1:07.066 47.928 19.138
7 15:37:04.823 1:10.974 52.371 18.603
8 15:38:10.667 1:05.844 46.953 18.891
9 15:39:17.112 1:06.445 47.610 18.835
10 15:40:23.358 1:06.246 47.492 18.754
11 15:41:29.868 1:06.510 47.399 19.111
12 15:42:39.388 1:09.520 49.543 19.977
(35) CANGIANO AMEDEO
1 15:30:30.175 1:08.035
2 15:31:38.366 1:08.191
3 15:32:45.476 1:07.110
4 15:33:52.625 1:07.149
5 15:35:00.123 1:07.498
6 15:36:07.343 1:07.220
7 15:37:14.149 1:06.806
8 15:38:20.440 1:06.291

Lap
9
10
11
12

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

(11) TESTA MASSIMO

1

Time of Day Lap Tm
15:39:26.243 1:05.803
15:40:32.751 1:06.508
15:41:39.199 1:06.448
15:42:45.386 1:06.187
15:30:28.299 1:06.664

30/09/2018 15:20

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming
Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 30/09/2018 15:43:13

Esposta alle ore :
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